


Повестка заседания:

О результатах проведения 17.07.2017 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 37 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
37 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Овсянова Алина Олеговна 70% или более
2. Овчинникова Екатерина Николаевна 70% или более
3. Орешков Максим Павлович 70% или более
4. Орлова Ирина Владимировна 70% или более
5. Павлова Инесса Игоревна 70% или более
6. Поленякина Юлия Игоревна 70% или более
7. Пономарева Анна Владимировна 70% или более
8. Попов Дмитрий Владимирович 70% или более
9. Похилько Дарья Валерьена 70% или более

10. Прокопова Алла Игоревна 70% или более
11. Пчелкина Кристина Святославовна 70% или более
12. Рассказов Игорь Юрьевич 70% или более
13. Сапронов Сергей Сергеевич 70% или более
14. Семенчук Ольга Дмитриевна 70% или более
15. Сердюк Максим Олегович 70% или более
16. Симонян Жора Суренович 70% или более
17. Сози Екатерина Дмитриевна 70% или более
18. Сорокина Мария Александровна 70% или более
19. Стецюк Анастасия Михайловна 70% или более
20. Сюнягина Оксана Викторовна 70% или более
21. Титова Анастасия Владимировна 70% или более
22. Тихонова Мария Сергеевна 70% или более
23. Тупикина Камилла Афиковна 70% или более
24 „ Турбинская Наталия Андреевна 70% или более
25. Ускова Татьяна Владимировна 70% или более
26. Устюгова Алёна Евгеньевна 70% или более
27. Фатеев Максим Александрович 70% или более
28. Хамедова Айгюн Самеддин кызы 70% или более
29. Худякова Дарья Васильевна 70% или более
30. Шарманов Алексей Вячеславович 70% или более
31. Шахкян Арсен Ваникович 70% или более
32. Шевцова Вера Сергеевна 70% или более
33. Шилина Дарья Романовна 70% или более
34. Шишкина Елена Алексеевна 70% или более
35. Шмелева Анна Владимировна 70% или более
36. Югай Юлия Виссарионовна 70% или более
37. Яриков Егор Владимирович 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:



Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Овсянова Алина Олеговна Сдано
2. Овчинникова Екатерина Николаевна Сдано
3. Орешков Максим Павлович Сдано
4. Орлова Ирина Владимировна Сдано
5. Павлова Инесса Игоревна Сдано
6. Поленякина Юлия Игоревна Сдано
7. Пономарева Анна Владимировна Сдано
8. Попов Дмитрий Владимирович Сдано
9. Похилько Дарья Валерьена Сдано

10. Прокопова Алла Игоревна Сдано
11. Пчелкина Кристина Святославовна Сдано
12. Рассказов Игорь Юрьевич Сдано
13. Сапронов Сергей Сергеевич Сдано
14. Семенчук Ольга Дмитриевна Сдано
15. Сердюк Максим Олегович Сдано
16. Симонян Жора Суренович Сдано
17. Сози Екатерина Дмитриевна Сдано
18. Сорокина Мария Александровна Сдано
19. Стецюк Анастасия Михайловна Сдано
20. Сюнягина Оксана Викторовна Сдано
21. Титова Анастасия Владимировна Сдано
22. Тихонова Мария Сергеевна Сдано
23. Тупикина Камилла Афиковна Сдано
24. Турбинская Наталия Андреевна Сдано
25. Ускова Татьяна Владимировна Сдано
26. Устюгова Алёна Евгеньевна Сдано

'27. Фатеев Максим Александрович Сдано
28. Хамедова Айгюн Самеддин кызы Сдано
29. Худякова Дарья Васильевна Сдано
30. Шарманов Алексей Вячеславович Сдано
31. Шахкян Арсен Ваникович Сдано
32. Шевцова Вера Сергеевна Сдано
33. Шилина Дарья-Романовна Сдано
34. Шишкина Елена Алексеевна Сдано
35. Шмелева Анна Владимировна Сдано
36. Югай Юлия Виссарионовна Сдано
37. Яриков Егор Владимирович Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

М. Н. Новиков
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Гришунова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Кузьмина



Ответственный секретарь

(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Лопатина
(И.О. Фамилия)

М. В. Пешков
(И.О. Фамилия)

К. Н. Процков
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Пшеничная
(И.О. Фамилия)

А. А. Шабанов
(И.О. Фамилия)

А. С. Кокунова
(И.О. Фамилия)


